
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

未分類     
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
15 
46 
98 
8 
1 

11 
39 

6 
13 
18 

名前 
橋本 紘明 N8 
小林 芳雄 GSX-R125 
宮澤 和典 CBR150 
工藤 靖隆 CBR150 
石坂 和弘 CBR150R 
松木 信幸 NSR65 
小池 文香 YZF-R15 

石川 樹 CBR150 
新井 颯 CBR150R 
新井 一也 NSR80 

Club 
深夜隊、カラアゲオート 
Team AKAGI&シュウ製作所 
小城塾新撰組with BIKING 
910trip &小城塾その2 
team勘太楼racing 

☆深夜隊 群馬競争組そよ風の会 

一樹塾 
Team ARC+&車のせんいち 
美響 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

差 

13.440 
16.154 
16.506 
21.697 
1 Lap 
DNF 

DNS 
DNS 
DNS 

GAP 

13.440 
2.714 
0.352 
5.191 
0.545 
1 Lap 

Total Time 
3:25.493 
3:38.933 
3:41.647 
3:41.999 
3:47.190 
2:51.028 
2:50.483 

BestLap 
51.675 
54.030 
55.070 
54.792 
56.030 
56.123 
55.822 

In Lap 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 

0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

13.440 

平均時速 

58.863 

ベストラップ 

51.675 

ベスト平均時速 

78.026 

ベストラップ保持者： 

15 - 橋本 紘明 N8 

作成日： 2025/10/11 12:47:18 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

ミッションオープンエキスパート 決勝レース 

レース (9 Laps) 開始時間 15:09:32 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 14:45 


