本庄サーキット 10月 5日 2輪イベント

周回数の多い順

10月 5日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3

ミッションオープンエキスパート 決勝レース

本庄サーキット 1.120 km

2025/10/05 14:45



レース (9 Laps) 開始時間 15:09:32

Pos.	No.	名前	Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	15	橋本 紘明 N8	深夜隊、カラアゲオート	3			3:25.493	51.675	2
2	46	小林 芳雄 GSX-R125	Team AKAGI&シュウ製作所	3	13.440	13.440	3:38.933	54.030	3
3	98	宮澤 和典 CBR150	小城塾新撰組with BIKING	3	16.154	2.714	3:41.647	55.070	2
4	8	工藤 靖隆 CBR150	910trip &小城塾その2	3	16.506	0.352	3:41.999	54.792	2
5	1	石坂 和弘 CBR150R	team勘太楼racing	3	21.697	5.191	3:47.190	56.030	2
6	11	松木 信幸 NSR65	深夜隊☆ 群馬競争組そよ風の会	2	1 Lap	0.545	2:51.028	56.123	2
DNF	39	小池 文香 YZF-R15		2	DNF	1 Lap	2:50.483	55.822	2
未分類									
DNS	6	石川 樹 CBR150	一樹塾		DNS				0
DNS	13	新井 颯 CBR150R	Team ARC+&車のせんいち		DNS				0
DNS	18	新井 一也 NSR80	美響		DNS				0

2位との差 平均時速 ベスト平均時速 ベストラップ保持者: ベストラップ 13.440 58.863 51.675 78.026 15 - 橋本 紘明 N8

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com ライセンス: JAPAN

作成日: 2025/10/11 12:47:18